
27 يناير 2026م
29 يناير 2026م

تاريخ المزاد

مـزاد
فرص العاصمة





شركة إبراهيم بن محمد القباع العقارية

www.alqabba.com
0561183546
0502931554 alqabbare

على مدى عقود مـــن الزمان في مجال صناعـــة العقار في 
المملكة العربية الســـعودية، تأسست شـــركة إبراهيم بن 
محمد القباع العقاريـة في العاصمة الرياض، لتكون باكورة 
خبراتنا التي تمثلـــت في تعزيز نهضة ونمو القطاع العقاري 
في المملكة، وإنطلاقاً من اســـتراتيجية حكومتنا الرشـــيدة 
وتماشـــياً مع رؤية المملكة 2030، نفذت الشركة حزمة من 
المشـــاريع التي تواكب التطـــور والقفـــزات النوعية التي 
يشـــهدها القطاع العقاري ما بين سكني وتجاري وصناعي. 
وتســـتمر الشـــركة من خلال اســـتراتيجيتها لتطوير عدد من 
المشـــاريع التـــي تلبـــي متطلبـــات وتطلعـــات العـــملاء 
والمستثمريــن بشكـلٍ خـاص وتهــــدف لتحقيـق احتياجـات 

المجتمـع والأجيال القادمة بشكل عام.



تعلن شـــركة إبراهيم بن محمد القبـــاع العقارية عن البيع بالمزاد 
العلني بإشـــراف من مركز الإســـناد والتصفية "إنفاذ" وبقرار من 

محكمة التنفيذ

الثلاثاء 27 / 1 / 2026م

الساعة : 12:00 مساء

الخميس 29 / 1 / 2026م

الساعة : 03:30م الى الساعة 04:55م 

منصة سومتك

بداية المزاد 

نهاية المزاد

مـزاد
فرص العاصمة
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12001498960664002973403094700061831الرياضأرض تجارية 1090,000/أ ضاحية نمار

12001498360002970892403094700061831الرياضأرض تجارية 1190,000/أ ضاحية نمار

31562310170001163403094700051922الرياضفيلا سكنية 71915,000 العزيزية

4502183310107062144403094700054857الرياضأرض سكنية 27467,500/أ عريض

400345/8310122046334402014200007269الرياضعمارة سكنية تجارية 200830,000/د العريجاء

714.241329910107042039403094600031186الرياضأرض تجارية 4425,000 العزيزية

460684003993402014400724370بدون142.1الرياضعمارة سكنية 10,000بدون سلطانة

526.52499410104026045402014200003895الرياضأرض تجارية 14925,000 العزيزية

705.2524994382442597300000402014200003895الرياضأرض سكنية 15020,000 العزيزية

64823661993135052800000403094600046796الرياضاستراحة 84

1024 -1023
1026 -1025

25,000 الشفاء

3000710113089204403094600046796الرياضأرض تجارية 2032150,000/ج بدر

621.13124610223002081403094600046796الرياضفيلا سكنية 203240,000/أ الشفاء

20324009758660700000403094600046796/ج450الرياضفيلا سكنية 1042/235,000 بدر

1282705498507006206401044601364518الرياضشقة سكنية 16645,000 الدار البيضاء

3003235210208009917403094600031379الرياضفيلا سكنية 1008/220,000 عكاظ

3003235710208009916403094600031379الرياضفيلا سكنية 1008/120,000 عكاظ

9000196360650003418403094600041164الرياضمستودع  18/17 - 20/17
16/17 - 14/17 - 12/17 400,000 المناخ

2740910119011626403094600044204 / ج1800الرياضورشة 4027100,000 المصانع



أرض سكنية تجارية

960664002973

1498

10/أ

1200

سكني تجاري

ضاحية نمار

90,000

قطعة رقم 214

شارع عرض 84م

شارع عرض 15م

قطعة رقم 11/أ

30م

30م

40م

40م

العقار عبارة عن أرض سكنية تجارية فضاء 

01

موقع العقار

الرفع المساحي

صور إضافية

يغلق المزاد
03:30م29 / 1 / 2026معلى العقار

https://maps.app.goo.gl/iFhrVx8Jhy1k2FWE8?g_st=iw
https://drive.google.com/file/d/1b0Jv42lQZhfyZ0CmdyqaTue4nSkFQCXN/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/1lzCxW2PsJ8zsLV2xy4fwm6VXsZLnyEkS?usp=drive_link


أرض سكنية تجارية

360002970892

1498

11/أ

1200

سكني تجاري

ضاحية نمار

90,000

قطعة رقم 215

شارع عرض 84م

قطعة رقم 10/أ

شارع عرض 15م

30م

30م

40م

40م

العقار عبارة عن أرض سكنية تجارية فضاء

02

موقع العقار

الرفع المساحي

صور إضافية

يغلق المزاد
03:35م29 / 1 / 2026معلى العقار

https://maps.app.goo.gl/hvgd8zdSgdEjkDta8?g_st=iw
https://drive.google.com/file/d/1L6MJjGSPcXmHSHMIe-2aKdRCPf45KMDw/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/13kRWUnhfn7DyI33ZpENgKu0uZ1rs10J2?usp=drive_link


فيلا سكنية

310170001163

719

62

315

سكني

العزيزية

15,000

شارع عرض 10م

الجزء الجنوبي من القطعة رقم 62

جزء من القطعة رقم 61

شارع عرض 10م

21م

21م

15م

15م

العقار عبارة عن فيلا دورين وملحق بواجهة شمالية وغربية

03

موقع العقار

الرفع المساحي

صور إضافية

يغلق المزاد
03:40م29 / 1 / 2026معلى العقار

العقار عبارة عن فيلا دورين وملحق بواجهة شمالية وغربية تحتوي على 
اجمالي عدد 13غرفة و3صالات و3 مطابخ و7دورات مياه .

-الحد الشرقي في الصك جزء من القطعة رقم 61 والمستكشفات  القطعة 
رقم 61.

- الحد الغربي في الصك شارع عرض 10م وفي الطبيعة شارع عرض 10م وفي 
المستكشفات شارع عرض 12م 

https://maps.app.goo.gl/vStjZa7ceKgM3QZw9?g_st=iw
https://drive.google.com/file/d/1WuRexug3c8b0VajiscglGj_7jqXcOjNs/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/1UwUM8fgKbVQnZXbeYL3KdCmD29AU6VcW?usp=drive_link


أرض فضاء

310107062144

2746/أ

2183

450

سكني

عريض

7,500

قطعة رقم 2182

شارع عرض 15م

قطعة رقم 2180 و 2181

قطعة رقم 2185

18م

18م

25م

25م

العقار عبارة عن أرض فضاء سكنية 

04

موقع العقار

الرفع المساحي

صور إضافية

يغلق المزاد
03:45م29 / 1 / 2026معلى العقار

-يوجد اختلاف بين الصك والطبيعة والبيانات المساحية للعقار مبينة في 
الرفع المساحي المرفق.

- الشارع الجنوبي 15م المسفلت منه 12م.

https://maps.app.goo.gl/RvWVrTf1agT9uonCA?g_st=iw
https://drive.google.com/file/d/1r8dkB4Pk-huVLqeD_MrvqEF7HVZt3FKy/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/1j6YtNqTfnOYzScy4tTK3AJKhLs-jor12?usp=drive_link


عمارة سكنية تجارية

310122046334

2008/د

345/8

400

سكني تجاري

العريجاء

30,000

قطعة رقم 340

شارع عرض 40م

قطعة رقم 344

قطعة رقم 346

20م

20م

20م

20م

العقار عبارة عن عمارة " سكنية تجارية " تتكون من ( دورين + ملحق علوي )

05

موقع العقار

الرفع المساحي

صور إضافية

يغلق المزاد
03:50م29 / 1 / 2026معلى العقار

العقار عبارة عن عمارة " سكنية تجارية " تتكون من ( دورين + ملحق علوي ) 
الدور الأرضي يتكون من ( 4 فتحات تجارية + شقة ) ، الشقة تتكون من ( 

غرفتين + صالة + مطبخ + دورتين مياه ) ، الدور الأول يتكون من ( شقتين ) كل 
شقة تتكون من ( مجلس + صالة + مطبخ + غرفتين + دورتين مياه ) ، الملحق 

العلوي عبارة عن ( شقة ) مكونة من ( غرفتين + مطبخ + صالة + دورة مياه 
وغرفة " بسقف من الشينكو " )

-يوجد تقشرات وتشققات في مناطق متفرقة بالعقار .
-يوجد اختلاف بين الصك والطبيعة والبيانات المساحية للعقار مبينة في 

الرفع المساحي المرفق.

https://maps.app.goo.gl/BSmuHAR9GspfzWEd8?g_st=iw
https://drive.google.com/file/d/1XIdjxwHndsEZUgh0AxwNOy_riGwRjf4O/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/1b49DAac1SCgwKZfUMWKZf9rzhv_dh6_1?usp=drive_link


أرض سكنية تجارية

910107042039

1329

44

714.24

سكني تجاري

العزيزية

25,000

شارع عرض 20م

قطعة رقم 46

قطعة رقم 3

شارع عرض 20م

42.5م

54م

32م

2م

العقار عبارة عن أرض فضاء سكني تجاري

06

موقع العقار

الرفع المساحي

صور إضافية

عقد الإيجار

يغلق المزاد
03:55م29 / 1 / 2026معلى العقار

-يوجد على العقار برج إتصالات + خزان مياه + معدات بناء ، 
-يوجد اختلاف بين الصك والطبيعة والبيانات المساحية للعقار مبينة في 

الرفع المساحي المرفق

https://maps.app.goo.gl/bnNgUPQwhaJDszYJ8?g_st=iw
https://drive.google.com/file/d/1LJTFsp21CFg8d6BvPw9ZD911UCTFKePl/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/1sFp5QfsT0MxpgxfA8jcM71WK5vNCQqL6?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1KE3Rxajd_BRlbCSJAHEU2P-rC0Ka6nU0/view?usp=drive_link


عمارة سكنية

460684003993

بدون

بدون

142.1

سكني 

سلطانة

10,000

شارع عرض 4.9م

شارع عرض 10م

جار قائم

جار قائم

13م

13م

10.7م

10.7م

العقار عبارة عن عمارة مكونة من ( دورين + ملحق علوي )

07

موقع العقار

الرفع المساحي

صور إضافية

يغلق المزاد
04:00م29 / 1 / 2026معلى العقار

العقار عبارة عن عمارة مكونة من ( دورين + ملحق علوي ) ، الدور الأرضي عبارة 
عن شقة وتتكون من ( مجلس + مقلط + صالة + مطبخ + دورتين مياه ) ، الدور 
الأول عبارة عن شقة و تتكون من ( مجلس + مقلط + غرفتين + صالة + دورتين 

مياه ) ، الملحق العلوي يتكون من ( غرفتين + دورة مياه )

-يوجد اختلاف بين الصك والطبيعة والبيانات المساحية للعقار مبينة في 
الرفع المساحي المرفق

-يوجد تقشرات في مناطق متفرقة في العقار ويوجد اثار حريق في احد 
المطابخ.

-جزء من العقار مرمم 

https://maps.app.goo.gl/S9BTXVCCM6yMGBbM9?g_st=iw
https://drive.google.com/file/d/1YoNb9CvHNusg35P4C2YU5Dex72DCjGzN/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/1umxnA6lSEdlmqduR6LQE8Qd9lccBnUnv?usp=drive_link


أرض سكنية تجارية

410104026045

2499

149

526.5

سكني تجاري

العزيزية

25,000

شارع عرض 60م

قطعة رقم 150

شارع عرض 20م

حد الملكية

15.6م

19.5م

30م

30.25م

العقار عبارة عن أرض فضاء سكنية تجارية

08

موقع العقار

الرفع المساحي

صور إضافية

يغلق المزاد
04:05م29 / 1 / 2026معلى العقار

-يوجد اختلاف بين الصك والطبيعة والبيانات المساحية للعقار مبينة في 
الرفع المساحي المرفق

https://maps.app.goo.gl/tbocJLJNSsLPzwBfA?g_st=iw
https://drive.google.com/file/d/17XADNGWTKRCB64L3X3M1p4pnKXSC5HhE/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/1gf0JNFKuoCviHNFzfAMQOmHA01-1QY9z?usp=drive_link


أرض سكنية

4382442597300000

2499

150

705.25

سكني

العزيزية

20,000

قطعة رقم 149

شارع عرض 15م

شارع عرض 20م

حد الملكية

19.5م

23.9م

32.5م

32.8م

العقار عبارة عن أرض فضاء سكنية ، 

09

موقع العقار

الرفع المساحي

صور إضافية

يغلق المزاد
04:10م29 / 1 / 2026معلى العقار

-يوجد اختلاف بين الصك والطبيعة والبيانات المساحية للعقار مبينة في 
الرفع المساحي المرفق

https://maps.app.goo.gl/o9759yjq5wSrBwij8?g_st=iw
https://drive.google.com/file/d/1hrZQCfJxgypzvRneXyOxPOQLRqt5qPe3/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/1P2cONh0rkd2JLoR-I4m4APjBQze-Z-fG?usp=drive_link


استراحة

1993135052800000

2366

84

648

سكني

الشفاء

25,000

شارع عرض 15م

قطعة رقم 85

شارع عرض 20م

قطعة رقم 86

18.2م

25م

30.75م

30م

العقار عبارة عن " استراحة 

10

موقع العقار

الرفع المساحي

صور إضافية

يغلق المزاد
04:15م29 / 1 / 2026معلى العقار

العقار عبارة عن " استراحة " تتكون من (  ملاحق أرضية  + مسبح + عدد 3 نخلات 
+ مضلة من القماش + مظلة من الشينكو ) ، ملحق يتكون من ( مجلسين + 

مطبخ + 3 دورات مياه ) ، ملحق يتكون من ( غرفة سائق + مطبخ + دورة مياه )

-لا يوجد عداد مياه وكهرباء

https://maps.app.goo.gl/cfrN4xaNprt6ZMn56?g_st=iw
https://drive.google.com/file/d/12PMvgJMDQjCYW50bASM6xh1DVy89TzIc/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/1dh7pDOQnZaKlNIQ8AghlFZr-_pXgzJxD?usp=drive_link


أراضي سكنية تجارية

710113089204

2032 / ج

 1024 - 1023
1026 - 1025

3000

سكني تجاري

بدر

150,000

شارع عرض 36م

قطعة رقم 1027 و 2/1028

شارع عرض 60م

شارع عرض 15م

60م

60م

50م

50م

العقار عبارة عن ( عدد 4 قطع أراضي سكنية تجارية ) ،

11

موقع العقار

الرفع المساحي

صور إضافية

يغلق المزاد
04:20م29 / 1 / 2026معلى العقار

يوجد بالعقار " سور من الشينكو + بركس + سيارة + مخلفات " 

https://maps.app.goo.gl/HzFYPKyiHt9uG1LG9?g_st=iw
https://drive.google.com/file/d/1Gf6SgwLS4HVLNx-NYHwWt4kxs8EyfG-g/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/1NtMTDBWM7cVJVhJuenvWI4TQ-ZAQp0LO?usp=drive_link


فيلا سكنية

610223002081

2032/أ

124

621.13

سكني

الشفاء

40,000

شارع عرض 30م

قطعة رقم 136

العقار رقم 6589

شارع عرض 30م

19م

19م

25م

25م

العقار عبارة عن فيلا دوبلكس متصلة 

12

موقع العقار

الرفع المساحي

صور إضافية

يغلق المزاد
04:25م29 / 1 / 2026معلى العقار

العقار عبارة عن فيلا دوبلكس متصلة في ( الدور الأرضي والدور الأول 
والملحق ) ، الدور الأرضي يتكون من ( صالة + مطبخ + مستودع + 3 غرف + 4 

دورات مياه ) ، الدور الأول يتكون من ( صالة + مطبخ + غرفة غسيل + 4 غرف + 
4 دورات مياه ) ، الملحق العلوي يتكون من ( صالة + مطبخ + غرفتين + دورتين 

مياه ) ، الجزء الخاص مكون من ( مجلس + دورة مياه )

-يوجد اختلاف بين الصك والطبيعة والبيانات المساحية للعقار مبينة في 
الرفع المساحي المرفق

https://maps.app.goo.gl/HKGPH1JWdpWrazjZ9?g_st=iw
https://drive.google.com/file/d/1TdU5XTCph3qWvITLxgG7j_2Ywnx2MQtF/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/1Zv2E5jDbZUt9HjyRVvjGj2sAy4_b0PzD?usp=drive_link


فيلا سكنية

4009758660700000

2032/ج

1042/2

450

سكني

بدر

35,000

قطعة رقم 1041

شارع عرض 15م

قطعة رقم 1042/1

قطعة رقم 1044

15م

15م

30م

30م

العقار عبارة عن فيلا تتكون من ( دورين + ملحق علوي )

13

موقع العقار

الرفع المساحي

صور إضافية

يغلق المزاد
04:30م29 / 1 / 2026معلى العقار

العقار عبارة عن فيلا تتكون من ( دورين درج صالة + شقتين + ملحق علوي + 
مظلات من الشينكو ) الدور الأرضي مكون من ( مجلس + صالة + غرفتين + 

مطبخ + 3 دورات مياه ) ، الدور الأول مكون من (  4 غرف + دورتين مياه ) ، 
الشقتين : شقة في الدور الأول وشقة في الملحق العلوي وكل شقة تتكون 

من ( مجلس + صالة + غرفتين + مطبخ + دورتين مياه ) ، توجد " غرفة + دورة 
مياه " بسقف من الشينكو "

-يوجد اختلاف بين الصك والطبيعة والبيانات المساحية للعقار مبينة في 
الرفع المساحي المرفق

https://maps.app.goo.gl/euSLNu3XfA7Vg8GPA?g_st=iw
https://drive.google.com/file/d/1zKYJBhBQIrv0FEoNHpmcef-lmZR8LKk6/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/17MQhQge9ss2SehpOSFaWeiSvuKxQIzmp?usp=drive_link


شقة سكنية

498507006206

2705

1664

128

سكني

الدار البيضاء

5,000

شارع عرض 36م

شقة رقم 5 + ممر + الدرج

قطعه رقم 1663 + الارتداد عرض 2م

شقة رقم 7

11.1م

10.1م

12.3م

12م

العقار عبارة عن شقة سكنية

14

موقع العقار

صور إضافية

يغلق المزاد
04:35م29 / 1 / 2026معلى العقار

شقة رقم 6 في الدور الأول مكونة من مجلس و صاله و ثلاث غرف و دورتين 
مياه و مطبخ.

-يوجد اثار رطوبة في دورة المياه
-عداد المياه مشترك مع باقي شقق العقار

https://maps.app.goo.gl/M3oceatNC4SThRTB9?g_st=iw
https://drive.google.com/drive/folders/1u22Y1dXA6Wwiv1cQO0Joo4hHLz8hdGJK?usp=drive_link


فيلا سكنية

210208009917

3235

1008/2

300

سكني

عكاظ

20,000

شارع عرض 18م

جزء من القطعه رقم 1009

ممر عرض 6م

قطعه رقم 1/1008

10م

10م

30م

30م

العقار عبارة عن فيلا دوبلكس مكونة من ( دورين + ملحق علوي )

15

موقع العقار

الرفع المساحي

صور إضافية

يغلق المزاد
04:40م29 / 1 / 2026معلى العقار

العقار عبارة عن فيلا دوبلكس مكونة من ( دورين + ملحق علوي ) ، الدور الأرضي 
مقسم إلى " قسمين " ، القسم الأول مكون من ( صالة + مجلس + مطبخ + 

غرفة + دورة مياه ) ، القسم الثاني مكون من ( غرفتين + مطبخ + دورة مياه ) ، 
الدور الأول " بمدخل مستقل " مكون من ( صالة + مجلس + مقلط + غرفتين + 

دورتين مياه ) ، الملحق العلوي شقة مكونة من ( صالة + مطبخ + غرفة + دورة 
مياه ) ،

-يوجد اختلاف بين الصك والطبيعة والبيانات المساحية للعقار مبينة في الرفع 
المساحي المرفق

-متبقي بعض التشطيبات من دهانات داخلية وخارجية وبعض افياش الكهرباء

https://maps.app.goo.gl/7pJCx71djd4zWnYFA?g_st=iw
https://drive.google.com/file/d/1JcwvHyRvpmpYPXcuh_dYnsEadH6EfR_e/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/1zt1JvIsdOjfxg9rVO9W2gwes3VnQ8-lL?usp=drive_link


فيلا سكنية

710208009916

3235

1008/1

300

سكني 

عكاظ

20,000

شارع عرض 18م

جزء من القطعه رقم 1009

قطعه رقم 1008/2

قطعه رقم 1010

10م

10م

30م

30م

العقار عبارة عن فيلا " دوبلكس " تتكون من ( دورين + ملحق علوي )

16

موقع العقار

الرفع المساحي

صور إضافية

يغلق المزاد
04:45م29 / 1 / 2026معلى العقار

العقار عبارة عن فيلا " دوبلكس " تتكون من ( دورين منفصلة + شقة في 
الملحق العلوي ) ، الدور الأرضي " قسمين " القسم الأول مكون من ( مجلس + 

غرفة + مطبخ + دورة مياه ) ، القسم الثاني مكون من ( صالة + مطبخ + غرفتين 
+ دورتين مياه ) ، الدور الأول " قسمين " القسم الأول مكون من ( مجلس + غرفة 
+ مطبخ صغير + دورة مياه ) ، القسم الثاني مكون من ( صالة + مطبخ + غرفتين 
+ دورتين مياه ) ، الملحق العلوي عبارة عن " شقة " تتكون من ( مجلس + صالة + 

مطبخ + غرفة + دورتين مياه )

-يوجد اختلاف بين الصك والطبيعة والبيانات المساحية للعقار مبينة في الرفع 
المساحي المرفق

-متبقي بعض التشطيبات من دهانات داخلية وخارجية وبعض افياش الكهرباء

https://maps.app.goo.gl/d4H1g32sscggMZkU9
https://drive.google.com/file/d/1jX0Z2hXabMUiD9Wb0ondE84W-jQJUDZ7/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/12YTxVFAPtcEDZmCAxuhTpTINThKueqM8?usp=drive_link


مستودع

360650003418

196

 12/17 - 18/17 - 20/17
16/17 - 14/17 -

9000

لوجيستي

المناخ

400,000

شارع عرض 20م

طريق الخرج 40م

قطعة رقم1/17

شارع عرض 20م

45م

45م

200م

200م

العقار عبارة عن أرض مقام عليها معرضين + 3 مستودعات وملاحق علوية وملاحق أرضية. 

17

موقع العقار

الرفع المساحي

صور إضافية

عقد الإيجار

يغلق المزاد
04:50م29 / 1 / 2026معلى العقار

- العقار عبارة عن أرض مقام عليها معرضين + 3 مستودعات وملاحق علوية 
وملاحق أرضية. 

- الملاحق الأرضية مكونة من 3 غرف بسقف شينكو 
- الدور الأرضي مكون من معرضين كل معرض يوجد فيه دورتين مياه.  

- الدور الأول مكون من 2 مكاتب ادارية و6 مستودعات بسقف شينكو. 
- يوجد 3 مستودعات شينكو 

- الملحق العلوي مكون من 20 غرفة بسقف شينكو 
-يوجد اختلاف بين الصك والطبيعة والبيانات المساحية للعقار مبينة في 

الرفع المساحي المرفق
-يوجد غرفة كهرباء داخل حد الملكية.

-العقار مؤجر 

https://maps.app.goo.gl/414ZaXntk7wWpSyM9?g_st=iw
https://drive.google.com/file/d/1jpg8xSeLee3gcn-aYDQSsNRtR0GZbuUh/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/1cakxySdmZJuk1JdOfaB5OvLsdpc6FrUb?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1POjNV4ssx6FmtNYBj9iYuzvLj_sHSzBp/view


ورشة

910119011626

2740 / ج

4027

1800

تجاري

المصانع

100,000

قطعة رقم 4026

قطعة رقم 4028

شارع عرض 25م

شارع عرض 20م

60م

60م

30م

30م

العقار عباره عن أرض مقام عليها ورشه

18

موقع العقار

الرفع المساحي

صور إضافية

يغلق المزاد
04:55م29 / 1 / 2026معلى العقار

العقار عباره عن أرض مقام عليها ورشه
- مقسمه إلى 4 ورش 

- ورشه مقام عليها غرفتين  ودوره مياه خرساني
- ورشه مقام عليها غرفه شينكو ودوره مياه 

- ورشه مقام عليها غرفتين ومطبخ تحضيري ودوره مياه خرساني
- ورشه مقام عليها غرفه ودوره مياه خرساني

https://maps.app.goo.gl/ZH8YbLCueRLDt9RL6?g_st=iw
https://drive.google.com/file/d/1-Lclgk-nudXMii9lh38h4neu3--3bcxb/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/1Lt1SCzATaLACW4OhEyAjGmmXddzK9YkK?usp=drive_link


التسجيل في منصة المزاد الإلكتروني.

سداد مبلغ المشاركة بالقيمة المحددة لكل أصل عن طريق منصة المزاد الإلكتروني 
ويعتبر المبلغ جزءًا من الثمن لمن يرســـو عليه المزاد ولا يحق له اســـترداده، وفي حالة 
رســـو المزاد يتم سداد بقية المبلغ فور صدور فاتورة السداد وذلك خلال مدة التحصيل 

المعتمدة .

عند رســـو المزاد على المشتري، يتم سداد المبلغ شاملا قيمة السعي فورًا، وفي حال 
تعذر السداد خلال ثلاثة أيام عمل من تاريخ صدور محضر الترسية فيعاد البيع على حساب 
المشتري المتخلف عن السداد، ويتحمل المشـــتري المتخلف تكاليف إعادة البيع على 

حسابه وللمركز الحق في تمديد الفترة من ثلاثة أيام إلى عشرة أيام إذا دعت الحاجة.

المعاينة للأصل خلال فترة الإعلان.
 

يسقط خيار المجلس حال رسو المزاد.

يلتزم من يرســـو عليه المزاد بسداد مبلغ الســـعي 2.5 % من ثمن البيع شاملاً لضريبة 
القيمة المضافة .

يلتزم المشتري بسداد ضريبة التصرفات العقارية بقيمة 5 % من ثمن البيع وذلك خلال 
فترة التحصيل المحددة أعلاه.

تم الإعلان بناءً على البيانات والمواصفات الواردة في وثيقة العقار ولا يتحمل المركز 
أدنى مســـؤولية عـــن أي اختلاف في العقـــار على أرض الواقع عمـــا هو مدون في 

الوثيقة .

يتم البيع والإفراغ وفقًا لقواعد مركز الإسناد والتصفية«إنفاذ».



  

123

45

 اختيار مزاد فرص العاصمة



0502931554 | 0561183546

يبدا المزاد يوم الثلاثاء: 26 يناير 2026م 
وينتهي يوم الخميس: 29 يناير 2026م 

وكيل البيع القضائي شركة إبراهيم بن محمد القباع العقارية
رقم الموافقة  |  رخصة وكيل البيع/ 4200000182

يبدأ المزاد من الساعة 12:00م
وينتهي من الساعة 03:30م إلى 04:55م

منصة
سومتك


